
obecní úřad Roudná
ICO: 00252816 Roudná čp. 46, 392 01 Soběslav tet.::§l!*;.&p,

okr

Zveřejněno dne: 27. 5. rorrJ*řh'iflf*,U
l

Sejmuto dne:

vEREJ|{A vYHLASKA
Obecní uřad Roudná jako pořizovatel zmény č. 3 územnrho plránu Roudná podle § 6 odst. 2 zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním planování a stavebním řádu, ve zrĚru pozdějších předpisů (dále též jen
"star,'ební zákon"), oznamuje dle §§ 55b, 52 odst. 1 skvebního zákonazahžtlenířízení o změně č. 3 územního
plánu Roudnáakonání veřejného projednání o návrhu změny č. 3 návrhu územního plánu Roudná.

Veřejné projednání o návrhu změny č.3 územního plánu Roudná

se koná dne 28. 6. 2022 od 13:00
v budově obecního úřadu v Roudné.

Jelikož vzhledem k rozsahu návrhu zmény č. 3 územního planu Roudná není možné jej r,lvěsit na úřední
desce, je celý návrh změny č. 3 územruho plánu Roudná zveřejněn způsobem umožňujícím dálkoý
přístup na webových stránkách obce www.obecroudna.cz ode dne vywěšení veřejné ryhláštry
oznamující veřejné projednání návrhu změny č. 3 územního plánu Roudná do 7 dne ode dne
veřejného projednání. Návrh 7měny č. 3 uzemního plánu Roudná je také \ystaven k veřejnému
nahlédnutí na Obecnrm uřadu Roudná ode dne vywěšení veřejné lyhlášky oznamující veřejné
projednání návrhu změny č. 3 územního plánu Roudná do 7 dne ode dne veřejného projednání.
Další informace popřípadě podá p. Smítka (773 638 043).

Podle § 55b odst. 2 stavebního zákonamohou nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednriní vlastníci
PozemkŮ a staveb dotČených návrhem řeŠení. oprávněnÝ investor a zástupce veřeinosti uplatnit své
námitky, ve kterych musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a
vymezit Územi dotěené námitkou, a to na adresu pořizovatele, tj.,Obecního uřadu Roudná. Povinnost
doloŽit Údaje podle katastru nemovitostí se nevfiahuj enazástttpce veřejnosti,

Podle § 55b odst. 2 stavebního zákóna může nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání každÝ
uplatnit své připomínky na adresu pořizovatele, tj. obecního úřadu Roudná.

Námitky a připomínky je nutno uplatnit písemně na adresu pořizovatele, tj. Obecního uřadu Roudná.

K později uplatněn1;'m připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

,, otisk úře dního razítka "

Eva Kropáčková, v. r.
starosta obce


